Scheda tecnica

CARNIA e FRIULI 7.0

CATENE CARNIA

Codice
75000.085K
75000.086K
75000.088K
75000.087K
75000.089K
75000.090K
75000.091K
75000.092K
75001.09
8.01NM06X010

TESTE CARNIA

Codice
75527.23
75527.26B/2
75527.27/1
75000.30
75000.35

CATENE FRIULI

Codice

(set 3 pz c/viti)
75000.075BK
75000.075K
75000.076K
75000.077K
75000.079K
75000.078K
75000.080K
75000.081K
75000.083K
75001.07 (c/viti)
75001.07K (s/viti)
8.01NM08X014

TESTE FRIULI

Codice
75527.23
75527.26B/2
75527.27/1
75000.30
75000.35

Descrizione Nr. Anelli
Set catene ad anelli per DN 150 9 (175 mm)
Set catene ad anelli per DN 200 13 (249 mm)
Set catene ad anelli per DN 250 15 (288 mm)
Set catene ad anelli per DN 300 19 (365 mm)
Set catene ad anelli per DN 350 21 (404 mm)
Set catene ad anelli per DN 400 23 (442 mm)
Set catene ad anelli per DN 450 25 (481 mm)
Set catene ad anelli per DN 500 29 (558 mm)
Catena quadra 5 x 18,5 x 8 (mt)

Vite per il fissaggio della catena TE M6x10

Descrizione

Tappo

Testa acciaio

Testa widia

Coltello

Testa coltello

Descrizione Nr. Anelli
Set catene ad anelli per DN 150 9

Set catene ad anelli per DN 200 11

Set catene ad anelli per DN 250 13

Set catene ad anelli per DN 300 17

Set catene ad anelli per DN 350 19

Set catene ad anelli per DN 400 21

Set catene ad anelli per DN 450 23

Set catene ad anelli per DN 500 25

Set catene ad anelli per DN 600 29

1 metro di catena 48

1 metro di catena 48

Vite TE M8x14 Nera

Descrizione
Tappo

Testa acciaio
Testa widia
Coltello

Testa coltello

nuovaConTec

Rev. 02/2023

www.nhuovacontec.com



