CARNIA e FRIULI Ricambi



CATENE CARNIA

Codice	Descrizione	Nr. Anelli
75000.085K	Set catene ad anelli per DN 150	9 (175 mm)
75000.086K	Set catene ad anelli per DN 200	13 (249 mm)
75000.088K	Set catene ad anelli per DN 250	15 (288 mm)
75000.087K	Set catene ad anelli per DN 300	19 (365 mm)
75000.089K	Set catene ad anelli per DN 350	21 (404 mm)
75000.090K	Set catene ad anelli per DN 400	23 (442 mm)
75000.091K	Set catene ad anelli per DN 450	25 (481 mm)
75000.092K	Set catene ad anelli per DN 500	29 (558 mm)
75001.09	Catena quadra 5 x 18,5 x 8	(mt)
8.01NM06X010	Vite per il fissaggio della catena TE M6x10	

TESTE CARNIA

Codice	Descrizione
75527.23	Тарро
75527.26B/2	Testa acciaio
75527.27/1	Testa widia
75000.30	Coltello
75000.35	Testa coltello

CATENE FRIULI

Codice (set 3 pz c/viti)	Descrizione	Nr. Anelli
75000.075BK	Set catene ad anelli per DN 150	9
75000.075K	Set catene ad anelli per DN 200	11
75000.076K	Set catene ad anelli per DN 250	13
75000.077K	Set catene ad anelli per DN 300	17
75000.079K	Set catene ad anelli per DN 350	19
75000.078K	Set catene ad anelli per DN 400	21
75000.080K	Set catene ad anelli per DN 450	23
75000.081K	Set catene ad anelli per DN 500	25
75000.083K	Set catene ad anelli per DN 600	29
75001.07 (c/viti)	1 metro di catena	48
75001.07K (s/viti)	1 metro di catena	48
8.01NM08X014	Vite TE M8x14 Nera	

TESTE FRIULI

Codice	Descrizione
75527.23	Тарро
75527.26B/2	Testa acciaio
75527.27/1	Testa widia
75000.30	Coltello
<i>75000.35</i>	Testa coltello